РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»

___________________________________________________________________________________________________________________
№ 30/8
от «27» октября 2021 г.

Об утверждении генерального плана муниципального образования  сельское поселение "Сосново-Озерское"

В соответствии со ст. 24 и ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования "Сосново-Озерское" решил:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

    Глава муниципального образования

    "Сосново-Озерское"                                                                 Э.Б. Дондоков